

Ny medejer af Special Risk

Special Risk der blev etableret 29. august 2020, har pr. 1. april 2024 fået ny medejer i form af selskabet CCO, Morten Klitvad, der som et led i det planlagte generationsskifte har købt de første 50% af selskabet.

Den 1. november 2022 annoncerede det daværende ejerskab, i form af Stefan Myrälff og Michael Klitvad, at et generationsskifte af Special Risk nu var officielt påbegyndt. (Se pressemeddelelse af 1. november 2022 på specialrisk.dk/presse). Daværende medejer, Stefan Myrälff, begrundede dengang beslutningen med:

"Groft sagt kan du sige, at Michael og jeg har set ind i to fremtidsmuligheder. Enten kunne vi sætte foden på bremsen eller også kunne vi påbegynde et generationsskifte, der kan understøtte foden på speederen. Vores valg blev den sidste løsning og jeg er rigtig glad for, at Morten i kombination med sin plads i ledelsen, har sagt ja til at indlede det generationsskifte. Jeg er ikke et sekund i tvivl om, at Morten er den rigtige til at drive Special Risk videre efter Michael og mig". (Se pressemeddelelse af 1. november 2022)

CEO, Michael Klitvad, siger om ændringen af ejerstrukturen:

"Jeg er rigtig glad for at vi i dag kan offentliggøre, at Morten indtræder som 50% medejer af Special Risk. I forbindelse med ændringerne i sommeren 2023, hvor Stefan Myrälff fratrådte direktionen og solgte mig sin andel, har Morten og jeg kørt et tæt parløb og drevet Special Risk sammen. Vi har derfor haft god tid til at teste hinanden af og mærke efter, om vi ville være et godt match i et langvarigt partnerskab. At Morten nu tager del i ejerskabet, og i øvrigt udvider sit ansvarsområde, er således et positivt resultat af de sidste godt ti måneders makkerskab i direktionen".

Som følge af ændringerne indtræder Morten Klitvad i rollen som Chief Operating Officer. Det sker for at sikre, at Morten frem imod det næste skridt i generationsskiftet - til rollen som selskabets CEO - kan sætte sit personlige aftryk på hele selskabets drift, og ikke blot den kommercielle retning og strategiske markedspositionering, som Morten det sidste halvandet år har haft ansvaret for.

Nyudnævnt COO og medejer, Morten Klitvad, uddyber:

"Udover at jeg er rigtig glad for, at vi nu er kommet til det næste skridt i processen, så glæder jeg mig også til at kunne dykke dybere ned i den del af forretningen, som jeg ikke har prioriteret den største opmærksomhed igennem det sidste halvandet år. Mit fokus vil være at finde synergier og muligheder for at optimere værdikæden mellem det kommercielle og funktionelle i forretningen. Samtidig glæder jeg mig til, i endnu højere grad, at tage del i arbejdet med vores internationale forsikringsnetværk".

De næste skridt i generationsskiftet følger den oprindelige plan, hvilket betyder, at Michael Klitvad efter planen træder tilbage som CEO pr. 31. december 2025.

Spørgsmål vedrørende ovenstående kan rettes til:

Morten Klitvad, 2624 6201

Michael Klitvad, 4014 1264

Foto fra vestre: Morten Klitvad og Michael Klitvad (Rettigheder: Martin Witt)